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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 ErgebnislisteMülsen - Sportzentrum Stangendorf, am Samstag, 9. September 2017

CUP MJU14, Männliche Jugend U14

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LV Sachsen 76,0
Kugelstoßen 31 Schober, Lukas 2004 SN 14,88 m 6,0
Kugelstoßen 22 Neuber, Max 2004 SN 13,61 m 5,0
60m Hürden 41 Ziebold, Ivo 2004 SN 9,39 5,0
60m Hürden 30 Schneider, Fabian 2004 SN 9,67 2,0
800m 25 Peuckert, Louis 2004 SN 2:17,91 6,0
800m 12 Heyber, Chris 2004 SN 2:21,82 3,0
Speerwurf 31 Schober, Lukas 2004 SN 43,56 m 3,0
Speerwurf 5 Boden, Nils 2004 SN 36,62 m 1,0
75m 42 Zoch, Maximilian 2004 SN 10,02 2,0
75m 13 Heymann, Paul 2004 SN 10,09 1,0
2000m Gehen 4 Böckel, Marvin 2005 SN 10:46,87 5,0
2000m Gehen 11 Gruschwitz, Lukas 2005 SN 12:33,90 3,0
Diskuswurf 31 Schober, Lukas 2004 SN 45,39 m 6,0
Diskuswurf 22 Neuber, Max 2004 SN 40,70 m 3,0
Hochsprung 25 Peuckert, Louis 2004 SN 1,71 m 6,0
Hochsprung 42 Zoch, Maximilian 2004 SN 1,56 m 4,0
Weitsprung 41 Ziebold, Ivo 2004 SN 5,15 m 5,0
Weitsprung 30 Schneider, Fabian 2004 SN 5,04 m 4,0
3x800m LV Sachsen SN 7:18,37 4,0
1: 10, Grummt Sebastian (2005)        2: 2, Arnold Christopher (2005)       
3: 40, Woldrich Till (2004)           
4x75m LV Sachsen I SN 38,07 2,0
1: 18, Kretschmer Hannes (2004)       2: 25, Peuckert Louis (2004)          
3: 30, Schneider Fabian (2004)        4: 41, Ziebold Ivo (2004)             

2. LV Sachsen-Anhalt 74,5
Kugelstoßen 77 Nebelung, Arne 2004 ST 12,57 m 2,0
Kugelstoßen 43 Agbo-Anih, Emmanuel 2004 ST 11,07 m 1,0
60m Hürden 92 Specht, Linus 2004 ST 9,12 6,0
60m Hürden 59 Gärtner, Martin 2004 ST 9,54 3,0
800m 91 Seliger, Jannek Nilson 2004 ST 2:21,43 5,0
800m 57 Duckstein, Franz 2004 ST 2:21,73 4,0
Speerwurf 77 Nebelung, Arne 2004 ST 44,07 m 4,0
Speerwurf 59 Gärtner, Martin 2004 ST 40,21 m 2,0
75m 92 Specht, Linus 2004 ST 9,60 5,5
75m 72 Kelle, Jonas 2004 ST 9,94 3,0
2000m Gehen 45 Arnhold, Nico 2004 ST 10:36,01 6,0
2000m Gehen 64 Henze, Jadon 2004 ST 11:39,01 4,0
Diskuswurf 43 Agbo-Anih, Emmanuel 2004 ST 41,76 m 4,0
Diskuswurf 89 Schneider, Paul 2004 ST 37,51 m 1,0
Hochsprung 74 Köchli, Linus Cornelius 2004 ST 1,65 m 5,0
Hochsprung 99 Ziegler, Robin 2004 ST 1,56 m 2,0
Weitsprung 92 Specht, Linus 2004 ST 5,65 m 6,0
Weitsprung 46 Bahro, Leon 2005 ST 4,52 m 1,0
3x800m LV Sachsen-Anhalt II ST 7:16,85 6,0
1: 87, Sachtleben Mika (2005)         2: 86, Saar Jakob (2004)              
3: 54, Bundschuh Farin (2004)         
4x75m LV Sachsen-Anhalt I ST 37,90 4,0
1: 72, Kelle Jonas (2004)             2: 48, Beck Laurens (2004)            
3: 63, Heinemann Konrad (2004)        4: 43, Agbo-Anih Emmanuel (2004)      

3. LV Thüringen 59,5
Kugelstoßen 111 Flöter, Tom 2004 TH 12,89 m 4,0
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 - Fortsetzung
Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 LV Thüringen 59,5
Kugelstoßen 130 Planert, Colin 2004 TH 12,63 m 3,0
60m Hürden 137 Schreiber, Tom 2004 TH 9,53 4,0
60m Hürden 105 Blumenstein, Gustav Emilian 2005 TH 9,74 1,0
800m 136 Schönfeld, Fabio 2005 TH 2:24,29 2,0
800m 115 Hardrath, Maurice 2004 TH 2:26,60 1,0
Speerwurf 129 Pauluhn, Richard 2004 TH 46,93 m 6,0
Speerwurf 111 Flöter, Tom 2004 TH 46,00 m 5,0
75m 128 Ortmann, Luke 2004 TH 9,60 5,5
75m 139 Stramka, Kai 2004 TH 9,72 4,0
Diskuswurf 111 Flöter, Tom 2004 TH 42,17 m 5,0
Diskuswurf 121 Künne, Pascal 2005 TH 38,91 m 2,0
Hochsprung 138 Spieß, Cedric 2004 TH 1,56 m 3,0
Hochsprung 107 Dietz, Friedrich 2004 TH 1,56 m 1,0
Weitsprung 143 Wallstein, Benedikt Thomas 2005 TH 4,98 m 3,0
Weitsprung 106 Brenner, Valentin 2004 TH 4,75 m 2,0
3x800m LV Thüringen TH 7:33,73 2,0
1: 141, Thiel Lucas (2004)            2: 119, Hesse Emil (2005)             
3: 110, Fink Florian (2005)           
4x75m LV Thüringen I TH 36,76 6,0
1: 139, Stramka Kai (2004)            2: 137, Schreiber Tom (2004)          
3: 105, Blumenstein Gustav Emilian (20 4: 128, Ortmann Luke (2004)           
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Cup U14 (m+w), Jugend U14

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LV Sachsen 159,0
75m 37 Vollert, Alina-Sophie 2004 SN 9,77 6,0
75m 38 Wetzel, Emilia 2004 SN 10,38 2,0
75m 42 Zoch, Maximilian 2004 SN 10,02 2,0
75m 13 Heymann, Paul 2004 SN 10,09 1,0
800m 1 Arndt, Selma 2004 SN 2:31,66 5,0
800m 7 Rülke, Stina 2004 SN 2:37,54 1,0
2000m Gehen 4 Böckel, Marvin 2005 SN 10:46,87 5,0
2000m Gehen 11 Gruschwitz, Lukas 2005 SN 12:33,90 3,0
2000m Gehen 9 Garreis, Kylie 2004 SN 11:30,66 4,0
2000m Gehen 24 Fromm, Paula 2005 SN 13:40,95 2,0
4x75m LV Sachsen I SN 38,07 2,0
1: 18, Kretschmer Hannes (2004)       2: 25, Peuckert Louis (2004)          
3: 30, Schneider Fabian (2004)        4: 41, Ziebold Ivo (2004)             
4x75m LV Sachsen I SN 37,98 4,0
1: 16, Kermes Sarah (2004)            2: 23, Never Amira (2004)             
3: 38, Wetzel Emilia (2004)           4: 37, Vollert Alina-Sophie (2004)    
60m Hürden 37 Vollert, Alina-Sophie 2004 SN 9,46 6,0
60m Hürden 23 Never, Amira 2004 SN 9,77 4,0
60m Hürden 41 Ziebold, Ivo 2004 SN 9,39 5,0
60m Hürden 30 Schneider, Fabian 2004 SN 9,67 2,0
Diskuswurf 31 Schober, Lukas 2004 SN 45,39 m 6,0
Diskuswurf 22 Neuber, Max 2004 SN 40,70 m 3,0
Diskuswurf 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 34,99 m 5,0
Diskuswurf 35 Süptitz, Lucy Maria 2004 SN 26,56 m 2,0
Hochsprung 17 Koban, Swenja 2004 SN 1,62 m 6,0
Hochsprung 21 Miltschus, Joelina Sophie 2004 SN 1,52 m 5,0
Hochsprung 25 Peuckert, Louis 2004 SN 1,71 m 6,0
Hochsprung 42 Zoch, Maximilian 2004 SN 1,56 m 4,0
Kugelstoßen 27 Reinhardt, Sophie 2005 SN 10,35 m 5,0
Kugelstoßen 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 9,58 m 2,0
Kugelstoßen 31 Schober, Lukas 2004 SN 14,88 m 6,0
Kugelstoßen 22 Neuber, Max 2004 SN 13,61 m 5,0
Speerwurf 31 Schober, Lukas 2004 SN 43,56 m 3,0
Speerwurf 5 Boden, Nils 2004 SN 36,62 m 1,0
Speerwurf 15 John, Celine 2004 SN 38,35 m 6,0
Speerwurf 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 36,83 m 5,0
Weitsprung 41 Ziebold, Ivo 2004 SN 5,15 m 5,0
Weitsprung 30 Schneider, Fabian 2004 SN 5,04 m 4,0
Weitsprung 38 Wetzel, Emilia 2004 SN 5,15 m 6,0
Weitsprung 1 Arndt, Selma 2004 SN 4,82 m 3,0
800m 25 Peuckert, Louis 2004 SN 2:17,91 6,0
800m 12 Heyber, Chris 2004 SN 2:21,82 3,0
3x800m LV Sachsen SN 7:18,37 4,0
1: 10, Grummt Sebastian (2005)        2: 2, Arnold Christopher (2005)       
3: 40, Woldrich Till (2004)           
3x800m LV Sachsen SN 7:38,70 4,0
1: 29, Richter Vivian (2004)          2: 3, Bäzol Katharina (2004)          
3: 26, Pietsch Luisa (2004)           

2. LV Sachsen-Anhalt 144,5
75m 70 Kadiri, Chelsea 2005 ST 10,01 5,0
75m 61 Hartmann, Deborah 2004 ST 10,09 4,0
75m 92 Specht, Linus 2004 ST 9,60 5,5
75m 72 Kelle, Jonas 2004 ST 9,94 3,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

2 LV Sachsen-Anhalt 144,5
800m 44 Albrecht, Sophie 2004 ST 2:31,82 4,0
800m 67 Holzkamp, Luisa 2004 ST 2:32,87 3,0
2000m Gehen 45 Arnhold, Nico 2004 ST 10:36,01 6,0
2000m Gehen 64 Henze, Jadon 2004 ST 11:39,01 4,0
2000m Gehen 51 Böttcher, Maya 2004 ST 10:55,23 6,0
2000m Gehen 56 Döring, Jule 2004 ST 11:00,38 5,0
4x75m LV Sachsen-Anhalt I ST 37,90 4,0
1: 72, Kelle Jonas (2004)             2: 48, Beck Laurens (2004)            
3: 63, Heinemann Konrad (2004)        4: 43, Agbo-Anih Emmanuel (2004)      
4x75m LV Sachsen-Anhalt I ST 37,72 6,0
1: 70, Kadiri Chelsea (2005)          2: 80, Onwu Akomas Christina (2004)   
3: 61, Hartmann Deborah (2004)        4: 100, Zimmermann Kajsa (2004)       
60m Hürden 96 Weinberger, Pauline 2004 ST 9,88 3,0
60m Hürden 80 Onwu Akomas, Christina 2004 ST 9,88 2,0
60m Hürden 92 Specht, Linus 2004 ST 9,12 6,0
60m Hürden 59 Gärtner, Martin 2004 ST 9,54 3,0
Diskuswurf 43 Agbo-Anih, Emmanuel 2004 ST 41,76 m 4,0
Diskuswurf 89 Schneider, Paul 2004 ST 37,51 m 1,0
Diskuswurf 55 Conrad, Chantal 2004 ST 31,80 m 4,0
Diskuswurf 60 Gruschka, Vanessa 2004 ST 26,51 m 1,0
Hochsprung 69 Jung, Henriette 2004 ST 1,52 m 3,0
Hochsprung 68 Jacob, Maike 2005 ST 1,43 m 1,0
Hochsprung 74 Köchli, Linus Cornelius 2004 ST 1,65 m 5,0
Hochsprung 99 Ziegler, Robin 2004 ST 1,56 m 2,0
Kugelstoßen 100 Zimmermann, Kajsa 2004 ST 11,86 m 6,0
Kugelstoßen 55 Conrad, Chantal 2004 ST 9,34 m 1,0
Kugelstoßen 77 Nebelung, Arne 2004 ST 12,57 m 2,0
Kugelstoßen 43 Agbo-Anih, Emmanuel 2004 ST 11,07 m 1,0
Speerwurf 77 Nebelung, Arne 2004 ST 44,07 m 4,0
Speerwurf 59 Gärtner, Martin 2004 ST 40,21 m 2,0
Speerwurf 55 Conrad, Chantal 2004 ST 32,31 m 2,0
Speerwurf 82 Pfumfel, Nele 2004 ST 28,98 m 1,0
Weitsprung 92 Specht, Linus 2004 ST 5,65 m 6,0
Weitsprung 46 Bahro, Leon 2005 ST 4,52 m 1,0
Weitsprung 61 Hartmann, Deborah 2004 ST 4,93 m 5,0
Weitsprung 80 Onwu Akomas, Christina 2004 ST 4,79 m 2,0
800m 91 Seliger, Jannek Nilson 2004 ST 2:21,43 5,0
800m 57 Duckstein, Franz 2004 ST 2:21,73 4,0
3x800m LV Sachsen-Anhalt II ST 7:16,85 6,0
1: 87, Sachtleben Mika (2005)         2: 86, Saar Jakob (2004)              
3: 54, Bundschuh Farin (2004)         
3x800m LV Sachsen-Anhalt I ST 7:38,63 6,0
1: 68, Jacob Maike (2005)             2: 81, Pflügner Johanna (2004)        
3: 52, Brandecker Lea (2004)          

3. LV Thüringen 119,5
75m 122 Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH 10,31 3,0
75m 103 Aschenbach, Jule 2004 TH 10,44 1,0
75m 128 Ortmann, Luke 2004 TH 9,60 5,5
75m 139 Stramka, Kai 2004 TH 9,72 4,0
800m 112 Franke, Milla 2004 TH 2:31,64 6,0
800m 134 Schleicher, Lea-Celine 2004 TH 2:33,91 2,0
2000m Gehen 113 Gerlach, Annika 2005 TH 12:08,33 3,0
2000m Gehen 120 Junghannß, Ada 2004 TH 13:45,55 1,0
4x75m LV Thüringen I TH 36,76 6,0
1: 139, Stramka Kai (2004)            2: 137, Schreiber Tom (2004)          
3: 105, Blumenstein Gustav Emilian (20 4: 128, Ortmann Luke (2004)           
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 LV Thüringen 119,5
4x75m LV Thüringen I TH 39,47 2,0
1: 122, Lehrmann Mara Zoe (2005)      2: 140, Strasen Johanna (2005)        
3: 103, Aschenbach Jule (2004)        4: 116, Herre Marie (2004)            
60m Hürden 103 Aschenbach, Jule 2004 TH 9,47 5,0
60m Hürden 118 Herwig, Lina 2004 TH 10,29 1,0
60m Hürden 137 Schreiber, Tom 2004 TH 9,53 4,0
60m Hürden 105 Blumenstein, Gustav Emilian 2005 TH 9,74 1,0
Diskuswurf 111 Flöter, Tom 2004 TH 42,17 m 5,0
Diskuswurf 121 Künne, Pascal 2005 TH 38,91 m 2,0
Diskuswurf 127 Neuert, Emma 2004 TH 35,17 m 6,0
Diskuswurf 125 Manjate, Jovelin 2004 TH 29,48 m 3,0
Hochsprung 142 von Glasenapp, Karolin 2005 TH 1,52 m 4,0
Hochsprung 133 Rimke, Chantal 2005 TH 1,46 m 2,0
Hochsprung 138 Spieß, Cedric 2004 TH 1,56 m 3,0
Hochsprung 107 Dietz, Friedrich 2004 TH 1,56 m 1,0
Kugelstoßen 108 Ehrentraut, Selma 2004 TH 9,96 m 4,0
Kugelstoßen 127 Neuert, Emma 2004 TH 9,75 m 3,0
Kugelstoßen 111 Flöter, Tom 2004 TH 12,89 m 4,0
Kugelstoßen 130 Planert, Colin 2004 TH 12,63 m 3,0
Speerwurf 129 Pauluhn, Richard 2004 TH 46,93 m 6,0
Speerwurf 111 Flöter, Tom 2004 TH 46,00 m 5,0
Speerwurf 132 Riedel, Madeleine 2004 TH 36,44 m 4,0
Speerwurf 118 Herwig, Lina 2004 TH 33,98 m 3,0
Weitsprung 143 Wallstein, Benedikt Thomas 2005 TH 4,98 m 3,0
Weitsprung 106 Brenner, Valentin 2004 TH 4,75 m 2,0
Weitsprung 116 Herre, Marie 2004 TH 4,85 m 4,0
Weitsprung 118 Herwig, Lina 2004 TH 4,47 m 1,0
800m 136 Schönfeld, Fabio 2005 TH 2:24,29 2,0
800m 115 Hardrath, Maurice 2004 TH 2:26,60 1,0
3x800m LV Thüringen TH 7:33,73 2,0
1: 141, Thiel Lucas (2004)            2: 119, Hesse Emil (2005)             
3: 110, Fink Florian (2005)           
3x800m LV Thüringen TH 7:52,90 2,0
1: 117, Herwig Emma (2005)            2: 135, Schmidt Nadja (2004)          
3: 101, Adler Carolin (2005)          
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CUP WJU14, Weibliche Jugend U14

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LV Sachsen 83,0
60m Hürden 37 Vollert, Alina-Sophie 2004 SN 9,46 6,0
60m Hürden 23 Never, Amira 2004 SN 9,77 4,0
Speerwurf 15 John, Celine 2004 SN 38,35 m 6,0
Speerwurf 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 36,83 m 5,0
800m 1 Arndt, Selma 2004 SN 2:31,66 5,0
800m 7 Rülke, Stina 2004 SN 2:37,54 1,0
Hochsprung 17 Koban, Swenja 2004 SN 1,62 m 6,0
Hochsprung 21 Miltschus, Joelina Sophie 2004 SN 1,52 m 5,0
Kugelstoßen 27 Reinhardt, Sophie 2005 SN 10,35 m 5,0
Kugelstoßen 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 9,58 m 2,0
75m 37 Vollert, Alina-Sophie 2004 SN 9,77 6,0
75m 38 Wetzel, Emilia 2004 SN 10,38 2,0
2000m Gehen 9 Garreis, Kylie 2004 SN 11:30,66 4,0
2000m Gehen 24 Fromm, Paula 2005 SN 13:40,95 2,0
Weitsprung 38 Wetzel, Emilia 2004 SN 5,15 m 6,0
Weitsprung 1 Arndt, Selma 2004 SN 4,82 m 3,0
3x800m LV Sachsen SN 7:38,70 4,0
1: 29, Richter Vivian (2004)          2: 3, Bäzol Katharina (2004)          
3: 26, Pietsch Luisa (2004)           
Diskuswurf 8 Ganßmüller, Nele 2004 SN 34,99 m 5,0
Diskuswurf 35 Süptitz, Lucy Maria 2004 SN 26,56 m 2,0
4x75m LV Sachsen I SN 37,98 4,0
1: 16, Kermes Sarah (2004)            2: 23, Never Amira (2004)             
3: 38, Wetzel Emilia (2004)           4: 37, Vollert Alina-Sophie (2004)    

2. LV Sachsen-Anhalt 70,0
60m Hürden 96 Weinberger, Pauline 2004 ST 9,88 3,0
60m Hürden 80 Onwu Akomas, Christina 2004 ST 9,88 2,0
Speerwurf 55 Conrad, Chantal 2004 ST 32,31 m 2,0
Speerwurf 82 Pfumfel, Nele 2004 ST 28,98 m 1,0
800m 44 Albrecht, Sophie 2004 ST 2:31,82 4,0
800m 67 Holzkamp, Luisa 2004 ST 2:32,87 3,0
Hochsprung 69 Jung, Henriette 2004 ST 1,52 m 3,0
Hochsprung 68 Jacob, Maike 2005 ST 1,43 m 1,0
Kugelstoßen 100 Zimmermann, Kajsa 2004 ST 11,86 m 6,0
Kugelstoßen 55 Conrad, Chantal 2004 ST 9,34 m 1,0
75m 70 Kadiri, Chelsea 2005 ST 10,01 5,0
75m 61 Hartmann, Deborah 2004 ST 10,09 4,0
2000m Gehen 51 Böttcher, Maya 2004 ST 10:55,23 6,0
2000m Gehen 56 Döring, Jule 2004 ST 11:00,38 5,0
Weitsprung 61 Hartmann, Deborah 2004 ST 4,93 m 5,0
Weitsprung 80 Onwu Akomas, Christina 2004 ST 4,79 m 2,0
3x800m LV Sachsen-Anhalt I ST 7:38,63 6,0
1: 68, Jacob Maike (2005)             2: 81, Pflügner Johanna (2004)        
3: 52, Brandecker Lea (2004)          
Diskuswurf 55 Conrad, Chantal 2004 ST 31,80 m 4,0
Diskuswurf 60 Gruschka, Vanessa 2004 ST 26,51 m 1,0
4x75m LV Sachsen-Anhalt I ST 37,72 6,0
1: 70, Kadiri Chelsea (2005)          2: 80, Onwu Akomas Christina (2004)   
3: 61, Hartmann Deborah (2004)        4: 100, Zimmermann Kajsa (2004)       

3. LV Thüringen 60,0
60m Hürden 103 Aschenbach, Jule 2004 TH 9,47 5,0
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3 LV Thüringen 60,0
60m Hürden 118 Herwig, Lina 2004 TH 10,29 1,0
Speerwurf 132 Riedel, Madeleine 2004 TH 36,44 m 4,0
Speerwurf 118 Herwig, Lina 2004 TH 33,98 m 3,0
800m 112 Franke, Milla 2004 TH 2:31,64 6,0
800m 134 Schleicher, Lea-Celine 2004 TH 2:33,91 2,0
Hochsprung 142 von Glasenapp, Karolin 2005 TH 1,52 m 4,0
Hochsprung 133 Rimke, Chantal 2005 TH 1,46 m 2,0
Kugelstoßen 108 Ehrentraut, Selma 2004 TH 9,96 m 4,0
Kugelstoßen 127 Neuert, Emma 2004 TH 9,75 m 3,0
75m 122 Lehrmann, Mara Zoe 2005 TH 10,31 3,0
75m 103 Aschenbach, Jule 2004 TH 10,44 1,0
2000m Gehen 113 Gerlach, Annika 2005 TH 12:08,33 3,0
2000m Gehen 120 Junghannß, Ada 2004 TH 13:45,55 1,0
Weitsprung 116 Herre, Marie 2004 TH 4,85 m 4,0
Weitsprung 118 Herwig, Lina 2004 TH 4,47 m 1,0
3x800m LV Thüringen TH 7:52,90 2,0
1: 117, Herwig Emma (2005)            2: 135, Schmidt Nadja (2004)          
3: 101, Adler Carolin (2005)          
Diskuswurf 127 Neuert, Emma 2004 TH 35,17 m 6,0
Diskuswurf 125 Manjate, Jovelin 2004 TH 29,48 m 3,0
4x75m LV Thüringen I TH 39,47 2,0
1: 122, Lehrmann Mara Zoe (2005)      2: 140, Strasen Johanna (2005)        
3: 103, Aschenbach Jule (2004)        4: 116, Herre Marie (2004)            
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75m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 128 Ortmann Luke 2004 TH LV Thüringen 9,60 1./I (5,5)
1 92 Specht Linus 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,60 1./I (5,5)
3 139 Stramka Kai 2004 TH LV Thüringen 9,72 1./II (4,0)
4 72 Kelle Jonas 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,94 3./I (3,0)
5 42 Zoch Maximilian 2004 SN LV Sachsen 10,02 3./II (2,0)
6 13 Heymann Paul 2004 SN LV Sachsen 10,09 5./I (1,0)

aW 137 Schreiber Tom 2004 TH LV Thüringen 9,95 4./I
aW 48 Beck Laurens 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,95 2./II
aW 14 Hölzer Carl 2004 SN LV Sachsen 10,41 6./I

800m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 25 Peuckert Louis 2004 SN LV Sachsen 2:17,91 (6,0)
2 91 Seliger Jannek Nilson 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:21,43 (5,0)
3 57 Duckstein Franz 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:21,73 (4,0)
4 12 Heyber Chris 2004 SN LV Sachsen 2:21,82 (3,0)
5 136 Schönfeld Fabio 2005 TH LV Thüringen 2:24,29 (2,0)
6 115 Hardrath Maurice 2004 TH LV Thüringen 2:26,60 (1,0)

aW 83 Pohl Christof 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:29,91
aW 126 Mönchgesang Louis 2005 TH LV Thüringen 2:37,01

10 Grummt Sebastian 2005 SN LV Sachsen n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 92 Specht Linus 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,12 1./I (6,0)
2 41 Ziebold Ivo 2004 SN LV Sachsen 9,39 2./I (5,0)
3 137 Schreiber Tom 2004 TH LV Thüringen 9,53 3./I (4,0)
4 59 Gärtner Martin 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,54 1./II (3,0)
5 30 Schneider Fabian 2004 SN LV Sachsen 9,67 4./I (2,0)
6 105 Blumenstein Gustav Emilian 2005 TH LV Thüringen 9,74 2./II (1,0)

aW 63 Heinemann Konrad 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,74 5./I
aW 18 Kretschmer Hannes 2004 SN LV Sachsen 9,91 3./II
aW 109 Eisentraut Nick 2004 TH LV Thüringen 10,45 6./I

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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4x75m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 LV Thüringen I TH LV Thüringen 36,76 1./II (6,0)
1: 139, Stramka Kai (2004)            2: 137, Schreiber Tom (2004)          
3: 105, Blumenstein Gustav Emilian (20 4: 128, Ortmann Luke (2004)           

2 LV Sachsen-Anhalt I ST LV Sachsen-Anhalt 37,90 2./II (4,0)
1: 72, Kelle Jonas (2004)             2: 48, Beck Laurens (2004)            
3: 63, Heinemann Konrad (2004)        4: 43, Agbo-Anih Emmanuel (2004)      

3 LV Sachsen I SN LV Sachsen 38,07 3./II (2,0)
1: 18, Kretschmer Hannes (2004)       2: 25, Peuckert Louis (2004)          
3: 30, Schneider Fabian (2004)        4: 41, Ziebold Ivo (2004)             

aW LV Sachsen-Anhalt II ST LV Sachsen-Anhalt 38,50 1./I
1: 59, Gärtner Martin (2004)          2: 76, Krause Alexander (2004)        
3: 87, Sachtleben Mika (2005)         4: 99, Ziegler Robin (2004)           

aW LV Thüringen II TH LV Thüringen 38,74 2./I
1: 106, Brenner Valentin (2004)       2: 143, Wallstein Benedikt Thomas (200
3: 107, Dietz Friedrich (2004)        4: 115, Hardrath Maurice (2004)       

aW LV Sachsen II SN LV Sachsen 39,52 3./I
1: 12, Heyber Chris (2004)            2: 40, Woldrich Till (2004)           
3: 13, Heymann Paul (2004)            4: 5, Boden Nils (2004)               

3x800m, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Startzeit: 00:13:55 h         

1 LV Sachsen-Anhalt II ST LV Sachsen-Anhalt 7:16,85 (6,0)
1: 87, Sachtleben Mika (2005)         2: 86, Saar Jakob (2004)              
3: 54, Bundschuh Farin (2004)         

2 LV Sachsen SN LV Sachsen 7:18,37 (4,0)
1: 10, Grummt Sebastian (2005)        2: 2, Arnold Christopher (2005)       
3: 40, Woldrich Till (2004)           

4 LV Thüringen TH LV Thüringen 7:33,73 (2,0)
1: 141, Thiel Lucas (2004)            2: 119, Hesse Emil (2005)             
3: 110, Fink Florian (2005)           

aW LV Sachsen-Anhalt I ST LV Sachsen-Anhalt 7:20,50
1: 85, Saar Anton (2004)              2: 75, Köppe Jonas (2004)             
3: 98, Wrede Justus (2004)            

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

Final Startzeit: 00:12:50 h         

1 25 Peuckert Louis 2004 SN LV Sachsen 1,71 m (6,0)
- O O O O O O O O O O XO XXX

2 74 Köchli Linus Cornelius 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 1,65 m (5,0)
- - O O O XO O O O O XXX

3 42 Zoch Maximilian 2004 SN LV Sachsen 1,56 m (4,0)
- - O O XO O O XXX

4 138 Spieß Cedric 2004 TH LV Thüringen 1,56 m (3,0)
- O O XO O O XO XXX

5 99 Ziegler Robin 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 1,56 m (2,0)
- - O XO O XO XO XX-

6 107 Dietz Friedrich 2004 TH LV Thüringen 1,56 m (1,0)
- O O O XO XO XXO XXX

aW 131 Recke Tom 2005 TH LV Thüringen 1,50 m
- O O O O XXX

aW 84 Rhode Enrico 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 1,50 m
- - O O O XXX

aW 14 Hölzer Carl 2004 SN LV Sachsen 1,35 m
XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:13:35 h         

1 92 Specht Linus 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 5,65 m (6,0)
x 5,34 5,65 5,43 5,15 x

2 41 Ziebold Ivo 2004 SN LV Sachsen 5,15 m (5,0)
5,15 4,89 4,83 5,11 - 4,84

3 30 Schneider Fabian 2004 SN LV Sachsen 5,04 m (4,0)
5,03 4,91 4,95 4,95 4,98 5,04

4 143 Wallstein Benedikt Thomas 2005 TH LV Thüringen 4,98 m (3,0)
4,12 4,62 4,98 4,88 4,25 4,66

6 106 Brenner Valentin 2004 TH LV Thüringen 4,75 m (2,0)
4,63 4,72 4,63 4,61 4,72 4,75

8 46 Bahro Leon 2005 ST LV Sachsen-Anhalt 4,52 m (1,0)
4,29 4,36 4,08 4,26 4,52 4,36

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.09.2017  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

aW 13 Heymann Paul 2004 SN LV Sachsen 4,88 m
4,60 4,58 4,72 4,82 4,88 3,07

aW 105 Blumenstein Gustav Emilian 2005 TH LV Thüringen 4,70 m
4,59 4,70 x 4,62 4,60 4,58

aW 99 Ziegler Robin 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 4,43 m
4,43 3,99 4,09 x 4,31 4,36

Kugelstoßen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 31 Schober Lukas 2004 SN LV Sachsen 14,88 m (6,0)
10,34 13,77 13,91 14,88 14,37 14,15

2 22 Neuber Max 2004 SN LV Sachsen 13,61 m (5,0)
13,03 13,56 13,61 13,34 13,22 13,09

3 111 Flöter Tom 2004 TH LV Thüringen 12,89 m (4,0)
12,21 12,89 12,44 x 12,36 12,65

4 130 Planert Colin 2004 TH LV Thüringen 12,63 m (3,0)
12,02 10,95 12,63 12,41 x x

5 77 Nebelung Arne 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 12,57 m (2,0)
11,76 11,56 12,01 11,86 12,57 x

7 43 Agbo-Anih Emmanuel 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 11,07 m (1,0)
10,69 10,97 11,07 10,91 10,14 10,35

aW 124 Löffler Tim 2004 TH LV Thüringen 11,40 m
10,22 x 10,87 x 11,40 10,33

aW 5 Boden Nils 2004 SN LV Sachsen 10,74 m
9,28 x 9,89 10,74 9,75 x

aW 71 Kaiser Sandro 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10,44 m
10,09 10,13 9,83 10,23 10,44 10,32

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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Diskuswurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:12:55 h         

1 31 Schober Lukas 2004 SN LV Sachsen 45,39 m (6,0)
x 36,02 19,02 41,80 45,39 34,77

2 111 Flöter Tom 2004 TH LV Thüringen 42,17 m (5,0)
40,26 x x x x 42,17

3 43 Agbo-Anih Emmanuel 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 41,76 m (4,0)
x 38,37 30,93 36,47 x 41,76

4 22 Neuber Max 2004 SN LV Sachsen 40,70 m (3,0)
20,66 35,51 38,76 39,50 40,70 x

5 121 Künne Pascal 2005 TH LV Thüringen 38,91 m (2,0)
38,91 33,55 33,81 32,77 x x

6 89 Schneider Paul 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 37,51 m (1,0)
x x 25,47 36,69 34,88 37,51

aW 71 Kaiser Sandro 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 37,39 m
x 33,17 35,99 35,30 37,39 34,87

aW 19 Laubner Kimi 2004 SN LV Sachsen 33,53 m
x 28,19 26,70 28,14 33,53 29,05

aW 130 Planert Colin 2004 TH LV Thüringen 31,49 m
31,49 25,41 x 27,24 29,95 27,64

Speerwurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:11:55 h         

1 129 Pauluhn Richard 2004 TH LV Thüringen 46,93 m (6,0)
x 46,93 37,82 39,57 43,85 39,51

2 111 Flöter Tom 2004 TH LV Thüringen 46,00 m (5,0)
43,22 46,00 42,76 43,07 43,08 x

3 77 Nebelung Arne 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 44,07 m (4,0)
43,58 44,04 44,07 40,25 40,36 43,24

4 31 Schober Lukas 2004 SN LV Sachsen 43,56 m (3,0)
x 42,44 43,56 43,39 x 39,12

6 59 Gärtner Martin 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 40,21 m (2,0)
32,05 23,84 36,35 39,07 40,06 40,21

7 5 Boden Nils 2004 SN LV Sachsen 36,62 m (1,0)
34,98 34,40 33,30 x 29,82 36,62

aW 102 Anhalt Josh 2004 TH LV Thüringen 43,51 m
40,90 41,99 41,08 x 43,51 40,94

aW 83 Pohl Christof 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 36,61 m
36,61 31,93 30,83 30,08 31,67 33,66

aW 10 Grummt Sebastian 2005 SN LV Sachsen 26,33 m
20,53 17,24 19,88 19,47 22,10 26,33

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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2000m Gehen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 45 Arnhold Nico 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10:36,01 (6,0)
2 4 Böckel Marvin 2005 SN LV Sachsen 10:46,87 (5,0)
3 64 Henze Jadon 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 11:39,01 (4,0)
4 11 Gruschwitz Lukas 2005 SN LV Sachsen 12:33,90 (3,0)

aW 6 Hasnaoui Colin 2005 SN LV Sachsen 12:35,22

75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 37 Vollert Alina-Sophie 2004 SN LV Sachsen 9,77 1./I (6,0)
2 70 Kadiri Chelsea 2005 ST LV Sachsen-Anhalt 10,01 2./I (5,0)
3 61 Hartmann Deborah 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10,09 1./II (4,0)
4 122 Lehrmann Mara Zoe 2005 TH LV Thüringen 10,31 2./II (3,0)
5 38 Wetzel Emilia 2004 SN LV Sachsen 10,38 4./I (2,0)
6 103 Aschenbach Jule 2004 TH LV Thüringen 10,44 5./I (1,0)

aW 100 Zimmermann Kajsa 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10,15 3./I
aW 116 Herre Marie 2004 TH LV Thüringen 10,45 6./I
aW 16 Kermes Sarah 2004 SN LV Sachsen 10,55 3./II

800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 112 Franke Milla 2004 TH LV Thüringen 2:31,64 (6,0)
2 1 Arndt Selma 2004 SN LV Sachsen 2:31,66 (5,0)
3 44 Albrecht Sophie 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:31,82 (4,0)
4 67 Holzkamp Luisa 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:32,87 (3,0)
5 134 Schleicher Lea-Celine 2004 TH LV Thüringen 2:33,91 (2,0)
7 7 Rülke Stina 2004 SN LV Sachsen 2:37,54 (1,0)

aW 104 Blochberger Hanna 2004 TH LV Thüringen 2:34,95
aW 39 Wistuba Annelie 2004 SN LV Sachsen 2:39,26
aW 144 Braun Lillemor 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 2:41,89

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 37 Vollert Alina-Sophie 2004 SN LV Sachsen 9,46 1./I (6,0)
2 103 Aschenbach Jule 2004 TH LV Thüringen 9,47 2./I (5,0)
3 23 Never Amira 2004 SN LV Sachsen 9,77 1./II (4,0)
4 96 Weinberger Pauline 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,88 3./I (3,0)
4 80 Onwu Akomas Christina 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,88 4./I (2,0)
6 118 Herwig Lina 2004 TH LV Thüringen 10,29 3./II (1,0)

aW 16 Kermes Sarah 2004 SN LV Sachsen 10,02 5./I
aW 47 Balzer Lavinia 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10,18 2./II
aW 122 Lehrmann Mara Zoe 2005 TH LV Thüringen 10,90 6./I

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 LV Sachsen-Anhalt I ST LV Sachsen-Anhalt 37,72 1./II (6,0)
1: 70, Kadiri Chelsea (2005)          2: 80, Onwu Akomas Christina (2004)   
3: 61, Hartmann Deborah (2004)        4: 100, Zimmermann Kajsa (2004)       

2 LV Sachsen I SN LV Sachsen 37,98 2./II (4,0)
1: 16, Kermes Sarah (2004)            2: 23, Never Amira (2004)             
3: 38, Wetzel Emilia (2004)           4: 37, Vollert Alina-Sophie (2004)    

3 LV Thüringen I TH LV Thüringen 39,47 3./II (2,0)
1: 122, Lehrmann Mara Zoe (2005)      2: 140, Strasen Johanna (2005)        
3: 103, Aschenbach Jule (2004)        4: 116, Herre Marie (2004)            

aW LV Sachsen-Anhalt II ST LV Sachsen-Anhalt 39,86 1./I
1: 97, Weise Vanessa (2005)           2: 58, Espenhahn Luzie (2005)         
3: 62, Hausdorf Clara (2004)          4: 47, Balzer Lavinia (2004)          

aW LV Thüringen II TH LV Thüringen 42,05 2./I
1: 132, Riedel Madeleine (2004)       2: 104, Blochberger Hanna (2004)      
3: 101, Adler Carolin (2005)          4: 112, Franke Milla (2004)           

LV Sachsen II SN LV Sachsen disq.
IWR R.: 170.7

1: 7, Rülke Stina (2004)              2: 20, Leichsenring Sarah-Michelle (20
3: 1, Arndt Selma (2004)              4: 39, Wistuba Annelie (2004)         

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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3x800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Startzeit: 00:13:30 h         

1 LV Sachsen-Anhalt I ST LV Sachsen-Anhalt 7:38,63 (6,0)
1: 68, Jacob Maike (2005)             2: 81, Pflügner Johanna (2004)        
3: 52, Brandecker Lea (2004)          

2 LV Sachsen SN LV Sachsen 7:38,70 (4,0)
1: 29, Richter Vivian (2004)          2: 3, Bäzol Katharina (2004)          
3: 26, Pietsch Luisa (2004)           

3 LV Thüringen TH LV Thüringen 7:52,90 (2,0)
1: 117, Herwig Emma (2005)            2: 135, Schmidt Nadja (2004)          
3: 101, Adler Carolin (2005)          

aW LV Sachsen-Anhalt II ST LV Sachsen-Anhalt 7:59,99
1: 90, Schulz Caroline (2004)         2: 66, Herr Sarah (2005)              
3: 97, Weise Vanessa (2005)           

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,62 1,64

Final

1 17 Koban Swenja 2004 SN LV Sachsen 1,62 m (6,0)
- - - O O - O O O XO XO XO XO XXX

2 21 Miltschus Joelina Sophie 2004 SN LV Sachsen 1,52 m (5,0)
- - - O O O O XO O XXX

4 142 von Glasenapp Karolin 2005 TH LV Thüringen 1,52 m (4,0)
- - - O O O O O XXO XXX

5 69 Jung Henriette 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 1,52 m (3,0)
- - - O - O O XO XXO XXX

6 133 Rimke Chantal 2005 TH LV Thüringen 1,46 m (2,0)
- - - O O XO O XXX

8 68 Jacob Maike 2005 ST LV Sachsen-Anhalt 1,43 m (1,0)
- - O O O O XXX

aW 36 Trautrims Fiona 2004 SN LV Sachsen 1,52 m
- - O O O O O O XO XXX

aW 114 Gloger Lara Tabea 2004 TH LV Thüringen 1,46 m
- O O O O XO XO XXX

aW 78 Njock Aliyah 2005 ST LV Sachsen-Anhalt 1,35 m
- - O O XXX

Datenservice Internet Service: www.lvsachsen.de
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:12:50 h         

1 38 Wetzel Emilia 2004 SN LV Sachsen 5,15 m (6,0)
4,72 4,71 x x 5,15 x

2 61 Hartmann Deborah 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 4,93 m (5,0)
4,67 4,86 4,80 x 4,93 4,81

3 116 Herre Marie 2004 TH LV Thüringen 4,85 m (4,0)
4,48 4,83 4,85 4,85 4,61 4,54

4 1 Arndt Selma 2004 SN LV Sachsen 4,82 m (3,0)
4,54 4,46 4,42 x 4,34 4,82

5 80 Onwu Akomas Christina 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 4,79 m (2,0)
4,57 4,55 4,61 4,55 4,21 4,79

7 118 Herwig Lina 2004 TH LV Thüringen 4,47 m (1,0)
3,71 4,47 4,19 3,70 4,27 x

aW 20 Leichsenring Sarah-Michelle 2005 SN LV Sachsen 4,58 m
x x 4,44 4,58 x x

aW 47 Balzer Lavinia 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 4,41 m
4,41 4,02 x 4,11 4,35 4,16

aW 140 Strasen Johanna 2005 TH LV Thüringen 4,26 m
4,26 4,07 4,07 3,81 3,93 3,48

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:11:50 h         

1 100 Zimmermann Kajsa 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 11,86 m (6,0)
11,62 11,68 11,33 11,11 10,70 11,86

2 27 Reinhardt Sophie 2005 SN LV Sachsen 10,35 m (5,0)
7,99 9,59 9,27 9,85 8,63 10,35

3 108 Ehrentraut Selma 2004 TH LV Thüringen 9,96 m (4,0)
9,03 8,44 9,26 9,53 9,29 9,96

4 127 Neuert Emma 2004 TH LV Thüringen 9,75 m (3,0)
9,34 9,11 x 8,96 9,75 9,70

5 8 Ganßmüller Nele 2004 SN LV Sachsen 9,58 m (2,0)
9,34 9,39 8,86 9,58 9,44 9,27

7 55 Conrad Chantal 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 9,34 m (1,0)
8,97 8,78 8,95 9,34 9,02 x

aW 125 Manjate Jovelin 2004 TH LV Thüringen 9,42 m
8,75 9,32 9,01 9,22 8,65 9,42

aW 33 Schreiber Pauline 2004 SN LV Sachsen 8,67 m
7,39 8,67 8,00 x 7,22 7,53

69 Jung Henriette 2004 ST LV Sachsen-Anhalt n.a.
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:13:48 h         

1 127 Neuert Emma 2004 TH LV Thüringen 35,17 m (6,0)
35,17 x 29,95 34,22 x x

2 8 Ganßmüller Nele 2004 SN LV Sachsen 34,99 m (5,0)
x 33,02 34,23 32,02 34,99 31,52

3 55 Conrad Chantal 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 31,80 m (4,0)
26,32 29,23 31,80 27,02 x 28,91

4 125 Manjate Jovelin 2004 TH LV Thüringen 29,48 m (3,0)
26,21 25,13 x 29,48 24,73 x

5 35 Süptitz Lucy Maria 2004 SN LV Sachsen 26,56 m (2,0)
x 26,56 25,50 22,23 x x

6 60 Gruschka Vanessa 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 26,51 m (1,0)
25,31 26,51 23,84 x x x

aW 33 Schreiber Pauline 2004 SN LV Sachsen 25,79 m
21,25 x 20,00 22,60 x 25,79

aW 114 Gloger Lara Tabea 2004 TH LV Thüringen 19,78 m
17,04 x x 17,96 x 19,78

aW 93 Sterz Shiwa Melina 2005 ST LV Sachsen-Anhalt 19,54 m
x x x 19,54 x x

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 00:11:10 h         

1 15 John Celine 2004 SN LV Sachsen 38,35 m (6,0)
33,65 33,68 35,16 38,35 36,82 36,24

2 8 Ganßmüller Nele 2004 SN LV Sachsen 36,83 m (5,0)
32,78 30,46 35,53 32,36 35,43 36,83

3 132 Riedel Madeleine 2004 TH LV Thüringen 36,44 m (4,0)
31,80 28,14 27,11 36,44 34,75 35,57

4 118 Herwig Lina 2004 TH LV Thüringen 33,98 m (3,0)
32,55 29,44 27,73 33,98 30,64 23,70

6 55 Conrad Chantal 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 32,31 m (2,0)
27,72 30,71 32,31 29,01 27,99 x

7 82 Pfumfel Nele 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 28,98 m (1,0)
24,15 26,73 25,83 24,25 27,46 28,98

aW 125 Manjate Jovelin 2004 TH LV Thüringen 33,59 m
33,23 23,81 32,78 33,44 33,59 28,22

aW 69 Jung Henriette 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 28,88 m
28,88 26,43 25,18 x - -

aW 33 Schreiber Pauline 2004 SN LV Sachsen 28,65 m
28,65 25,77 26,54 x - -
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2000m Gehen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 09.09.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 51 Böttcher Maya 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 10:55,23 (6,0)
2 56 Döring Jule 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 11:00,38 (5,0)
3 9 Garreis Kylie 2004 SN LV Sachsen 11:30,66 (4,0)
5 113 Gerlach Annika 2005 TH LV Thüringen 12:08,33 (3,0)
6 24 Fromm Paula 2005 SN LV Sachsen 13:40,95 (2,0)
7 120 Junghannß Ada 2004 TH LV Thüringen 13:45,55 (1,0)

aW 88 Schneider Lena 2004 ST LV Sachsen-Anhalt 11:35,93
aW 123 Liesegang Lucie 2004 TH LV Thüringen 15:00,79
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